



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Şubat 2018

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri buluştu

Niğde'de Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri düzenlenen toplantıda buluştu. Türkiye Diyanet Vakfı 2. Başkanı İlyas Serenli'nin de katıldığı toplantı, Muhammedül Emin Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu'nda gerçekleştirildi. Toplantının açılışında konuşan İl Müftüsü Alaaddin Gürpınar, Niğdeli hayırseverlerin desteğiyle yapılan

kız ve erkek Kur'an kursları hakkında bilgi verdi. Gürpınar, "Niğde'de Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla çok hizmet yaptık. Niğdeli hayırseverlerimiz sayesinde Kur'an kurslarımızda şimdilik bir şeye ihtiyacımız bulunmuyor. İl Müftülüğü için yeni bina projemiz var. Yakın bir zamanda yerini belirleyip çalışmalara başlayacağız." dedi. (AA)

SURİYELİLERE 50 TIRLIK YARDIM

"Yükümüz Kardeşlik" kampanyası kapsamında toplanan gıda maddelerini taşıyan 50 tır, Suriye'nin Halep kentine uğurlandı.

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesinde düzenlenen kampanyada toplanan yardımların gönderilmesi dolayısıyla, Kadir Has Stadyumu otoparkında tören düzenlendi. Vali Süleyman Kamçı, törende yaptığı konuşmada, Kayseri'den yaklaşık 2 yıldır her ay 10 tır gıda maddesinin Suriye'deki ihtiyaç sahiplerine gönderildiğini söyledi. Kayseri halkının hayırseverlikte birbiriyle yarıştığını vurgulayan Kamçı, "Hayırseverlik konusunda mütevazî

olmayı bir kenara bırakıp gerçeği söylemek gerekirse Kayseri Türkiye'de birinci. Yardımseverlikte birinciyiz. Bereketli bir iliz. Kayseri'de yardımseverlikte sınır yok. 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyasıyla yola çıkan tırlarımız Halep ve civarındaki kardeşlerimizin hem ihtiyaç duyduğu malzemeleri hem de bizim dua ve desteklerimizi oraya götürecektir. Bu yardımlar zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak. Bir nebze de olsa sıkıntıları giderecektir." dedi. **2'DE**





SURİYELİLERE 50 TIRLIK YARDIM

"Yükümüz Kardeşlik" kampanyası kapsamında toplanan gıda maddelerini taşıyan 50 tır, Suriye'nin Halep

huzur içerisinde yola çıkaraçağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelesinde büyük başarılar elde ederken,

İlyas Serenli, "Peygamber Efendimizin Hadis-i Şerif'te buyurduğu 'Veren el, alandan üstündür' ilkesine göre hareket ettiklerini burada hep beraber müşahede etmiş olduk. 15 Kasım'da vakfımızın diğer yöneticileri ile beraber Fırat kalkanı operasyonunun yapıldığı bölgede 4 gün bulduk. Orada yol, su ve elektrik yok. Bu bölgede yaşayan Suriyeli kardeşlerimizi

Kayseri'de oluyor. Kayseri'nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbirini yok. Kayseri'nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönlü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri'nin en büyük değeridir. Allah bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın" dedi.

kardeşlerimizin hem ihtiyaç duyduğu malzemeleri hem de bizim dua ve desteklerimizi oraya götürecektir. Bu yardımlar zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak. Bir nebze de olsa sıkıntılarını giderecektir." dedi.

Türk milletinin tarih boyunca mazlum ve mağdurların yanında olduğunun altını çizen Kamçı, "Dünyanın neresinde ve hangi milletten olurlarsa olsunlar, zor durumda kalmış insanların acısını paylaşmak, onlara kol kanat germek için gayret eden aziz milletimizin bu fedakarlıklarının Allah katında elbette en güzel şekilde karşılık bulacağına inancımız tamdır." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin, Suriye'de yaşanan iç karışıklıktan fazlasıyla etkilendiğini dile getiren Kamçı, sınır güvenliğini tehdit eden terör örgütlerine karşı başlatılan Zeytin Dalı Harekatı'nın başarıyla sonuçlanmasını dilediklerini söyledi.

Konuşmanın ardından gıda maddelerini taşıyan 50 tır, Kayseri Müftüsü Şahin Güven'in yaptığı dua sonrasında Halep'e uğurlandı. GİZEM ABATAY



kentine uğurlandı. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesinde düzenlenen kampanyada toplanan yardımların gönderilmesi dolayısıyla, Kadir Has Stadyumu otoparkında tören düzenlendi.

İl Müftüsü Şahin Güven, "Bundan 2 yıl önce gerçekleştirdiğimiz ilk yardım kampanyasını yine buradan göndermiştik. 38 tırla yardımı başlattık ve bugün itibarıyla 334 tır yardım gönderdik. Bugünde sizlerle birlikte 50 tırlık yardım

özellikle sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak ekme koyuyoruz. Aynı şekilde şuanda yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırmaya çalışacağız" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı

görünce bugün bu tırların ne anlama geldiğini çok daha iyi bir şekilde anlamış olduk. Milletimiz Türkiye'nin dört bir tarafından yardım elini onlara uzattı. Birçok hayır kurumu da ellerinden gelen her türlü gayretini sarf ettiler" diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa bir süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte



Hayırseverlerden **Suriyeli** savaş mağdurlarına yardım

Kayseri İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi.

Kayseri Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Kayseri Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı.

Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekat için de sizlerden yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler inanıyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak. Bu yardımları yapan ve vesile olan herkesten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini ilettili. HABER FOTO:İHA



Kayseri'den Suriye'ye 516 MİLYON yardım

**İL Müftülüğü ile Tür-
kiye Diyanet Vakfı**
Kayseri Şubesi tara-
findan düzenlenen
Yükümüz Kardeşlik'
kampanyası kapsa-
mında Suriye'deki
savaş mağdurları
için 516 milyon TL'lik
yardım malzemesi
gönderildi. **2'DE**



Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırsevelerin desteğiyle Ce-
rablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti.



Kayseri'den Suriye'ye gönderilen yardım tırı sayısı **334** oldu

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından 'Şimdi yaraları sarma zamanı' sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde ihtiyaç malzemeleri taşıyan 50 tır daha Suriye'ye gönderildi.

Kadir Has Stadı bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayseri Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı. Program, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Şahin Güven, yardımların devam edeceğini söyleyerek, "38 tırla yardımı başlattık, bugün itibarıyla 334 tır yardımı göndermiş oluyoruz. Şimdiye kadar 284 tır yardım göndermiştik, şurada Kayseri'mizin hayırseverlerinin katkılarıyla 50 tırlık bir yardım kampanyamızı da bugün huzur içerisinde yola çıkaracağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelede büyük başarılar elde ederken, özellikle sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak ekme koyuyoruz. Aynı şekilde şurada yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırmaya çalışacağız" ifadeleri



ni kullandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli ise, Kayserililerin hayırseverlikte yarıştığını belirterek, "Peygamber Efendimizin Hadis-i Şerif'te buyurduğu 'Veren el, alandan üstündür' ilkesine göre hareket ettiklerini burada hep beraber müşahade etmiş olduk. 15 Kasım'da vakfımızın diğer yöneticileri ile beraber Fırat kalkanı operasyonunun yapıldığı bölgede 4 gün bulunduk. Orada yol, su ve elektrik yok. Bu bölgede yaşayan Suriyeli kardeşlerimizi görünce bugün bu tırların ne anlama geldiğini çok daha iyi bir şekilde anlamış olduk. Milletimiz Türkiye'nin dört bir tarafından yardım elini onlara uzattı. Birçok hayır kurumu da ellerinden gelen her türlü gay-

reti sarf ettiler" diye konuştu. Herkesin gıpta ile baktığı işleri yaptıklarını kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa bir süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte Kayseri'de oluyor. Kayseri'nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbirisi yok. Kayseri'nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönüllü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri'nin en büyük değeri

dir. Allah bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın" dedi.

"KAYSERİ BEREKETLİ BİR İL"
Programda bir konuşman Vali Süleyman Kamçı, Kayseri'nin yardımseverlikte Türkiye'de 1'inci olduğunu belirtti. Kamçı, konuşmasını şöyle tamamladı:
"Bildığınız gibi her ay 10 tır dolusu gıda Halep'e gönderiliyor ve gönderilmeye de devam edecek. Bu ay 50 tır oldu. Ben öncelikle değerli hayırseverlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Allah onlara daha çok versin. Kayseri olarak yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz. Kayseri bereketli bir ildir. Yardımseverlikte sınır yok. 'Yükümüz insanlık' sloganıyla bugün yola çıkacak yardım tırlarımız, Halep'teki kardeşlerimize ve civarındaki bütün kardeşlerimize hem ihtiyaç duydukları malzemeleri ve bizlerin dua ile desteklerini götürerek zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak bir nebze olsa, sıkıntılarımızı giderecektir. Suriye'de bu iç karışıklık başlamadan önce Suriye bizden 50 yıl gerideydi. Şuanda tahmin edemiyorum. Her yönüyle muhtaç duruma düşmüşler. Her şey ihtiyaçları var."
Konuşmaların ardından 50 tır ihtiyaç malzemesi, İl Müftüsü Şahin Güven'in ettiği duanın ardından Suriye'ye uğurlandı. HABER FOTO: İHA



SURİYE'YE GÖNDERİLEN YARDIM TIRI SAYISI 334 OLDU



İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından 'Şimdi yaraları sarma zamanı' sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde ihtiyaç malzemeleri taşıyan 50 tır daha Suriye'ye gönderildi.

Kadit Has Stadi bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayser Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, Türkiye Diyanet Vakfı Mütvevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı. Program, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü

Şahin Güven, yardımların devam edeceğini söyleyerek, "38 tırla yardımı başlattık, bugün itibarıyla 334 tır yardımı göndermiş oluyoruz. Şimdiye kadar 284 tır yardım göndermiştik, şuanda Kayseri'mizin hayırseverlerinin katkılarıyla 50 tırlık bir yardım kampanyamız da bugün huzur içerisinde yola çıkaracağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelesinde büyük başarılar elde ederken, özellikle sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak

ekmek koyuyoruz. Aynı şekilde şuanda yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütvevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli ise, Kayserililerin hayırseverlikte yarıştığını belirterek, "Peygamber Efendimizin Hadis-i Şerif'te buyurduğu 'Veren el, alan elden üstündür' ilkesine göre hareket ettiklerini burada hep beraber müşahede etmiş olduk. 15 Kasım'da vakfımızın diğer yöneticileri ile beraber Fırat kalkanı operasyonunun yapıldığı bölgede 4 gün bulduk. Orada yol, su ve elektrik yok. Bu bölgede yaşayan Suriyeli kardeşlerimizi görünce bugün bu tırların ne anlama geldiğini çok daha iyi bir şekilde anlamış olduk. Milletimiz Türkiye'nin dört bir tarafından yardım elini onlara uzattı. Birçok hayır kurumu da ellerinden gelen her türlü gayreti sarf ettiler" diye konuştu.

Herkesin gıpta ile baktığı işleri yaptıklarını kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa bir süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte Kayseri'de oluyor. Kayseri'nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi

vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbiri yok. Kayseri'nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönlü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri'nin en büyük değeridir. Allah bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın" dedi.

"Kayseri bereketli bir il" Programında bir konuşman Vali Süleyman Kamçı, Kayseri'nin yardımseverlikte Türkiye'de 1'inci olduğunu belirtti. Kamçı, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Bildiginiz gibi her ay 10 tır dolusu gıda Halep'e gönderiliyor ve gönderilmeye de devam edecek. Bu ay 50 tır oldu. Ben öncelikle değerli hayırseverlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Allah onlara daha çok versin. Kayseri olarak yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz.

Kayseri bereketli bir ildir. Yardımseverlikte sınırlı yok. 'Yükümüz insanlık' sloganıyla bugün yola çıkacak yardım tırlarımız, Halep'teki kardeşlerimize ve civarındaki bütün kardeşlerimize hem ihtiyaç duydukları malzemeleri ve bizlerin dua ile desteklerini götürerek zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak bir nebze olsa, sıkıntılarımızı giderecektir. Suriye'de bu iç karışıklık başlamadan önce Suriye bizden 50 yıl gerideydi. Şuanda tahmin edemiyorum. Her yönüyle muhtaç duruma düşmüşler. Her şeye ihtiyaçları var." Konuşmaların ardından 50 tır ihtiyaç malzemesi, İl Müftüsü Şahin Güven'in ettiği duanın ardından Suriye'ye uğurlandı. (İHA)





SURİYELİ SAVAŞ MAĞDURLARINA YARDIM



Kayseri İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi.

Kayseri Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Kayseri Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı.

Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekat için de sizlerden yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler inanıyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması

buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak. Bu yardımları yapan ve vesile olan herkesten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini ilettili.

Konuşmaların ardından 6 adet tır, dualarla Cerablus'a uğurlandı. (Kurumsal)





HAYIRSEVERDE ÖNCÜ ŞEHİRİZ

■ Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Suriye'de yaşanan drama Kayserililerin sessiz kalmadığı ve sahip çıktığını belirterek, "Bugün 50 tır daha yardım gönderiyoruz. Kayseri hayırseverde öncü şehir olduğunu bir kez daha gösterdi" dedi. 3'te





“HAYIRSEVERDE ÖNCÜ ŞEHİRİZ”

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Suriye’de yaşanan drama Kayserililerin sessiz kalmadığı ve sahip çıktığını belirterek, “Bugün 50 tır daha yardım gönderiyoruz. Kayseri hayırseverde öncü şehir olduğunu bir kez daha gösterdi” dedi.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından ‘Şimdi yaraları sarma zamanı’ sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde ihtiyaç malzemeleri taşıyan 50 tır daha Suriye’ye gönderildi. Kadir Has Stadi bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayseri Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı.

Program, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Şahin Güven, yardımların devam edeceğini söyleyerek, “38 tırla yardımı başlattık, bugün itibarıyla 334 tır yardımı göndermiş oluyoruz. Şimdiye kadar 284 tır yardım göndermiştik, şuanda Kayseri’imizin

hayırseverlerinin katkılarıyla 50 tırlık bir yardım kampanyamızı da bugün huzur içerisinde yola çıkaracağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelesinde büyük başarılar elde ederken, özellikle sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak ekme k koyuyoruz. Aynı şekilde şuan da yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırmaya çalışacağız” ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli ise, Kayserililerin hayırseverlikte yarıştığını belirterek, desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Herkesin gıpta ile baktığı işleri yaptıklarını kaydeden

Başkan Mustafa Çelik de, “Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte Kayseri’de oluyor. Kayseri’nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbiri yok. Kayseri’nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönlü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri’nin en büyük değeridir. Allah bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın” dedi.

Programda bir konuşman Vali Süleyman Kamçı, Kayseri’nin yardımseverlikte Türkiye’de 1’inci olduğunu belirtti. Kamçı, “Suriye’de bu iç karışıklık başlamadan önce Suriye bizden 50 yıl gerideydi. Şuanda tahmin edemiyorum. Her yönüyle muhtaç duruma düşmüşler. Her şeye ihtiyaçları var” diye konuştu.

Konuşmaların ardından 50 tır ihtiyaç malzemesi, İl Müftüsü Şahin Güven’in ettiği duanın ardından Suriye’ye uğurlandı. İHA





SURİYE'YE 6 TIR YARDIM

■ İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen Yükümüz Kardeşlik kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 bin TL'lik yardım malzemesi gönderildi. 2'de



SURİYE'YE 516 BİN LİRA YARDIM

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen Yükmüz Kardeşlik kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 bin TL'lik yardım malzemesi gönderildi.



Kayseri Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Kayseri Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı.

Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 bin TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekat için de sizlerden yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler

inaniyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak. Bu yardımları

yapan ve vesile olan herkesten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 6 adet tır, duarlarla Cerablus'a uğurlandı. İHA





Vali
Kamçı:



Mustafa Çelik



Şahin Güven



İlyas Serenli

YARDIMSEVERLİKTE TÜRKİYE BİRİNCİSİYİZ

■ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından 'şimdi yaraları sarma zamanı' sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde Suriye'ye 50 TIR dolusu ihtiyaç malzemesi daha gönderildi. Törende konuşan Vali Kamçı "Kayseri bereketli bir il. Zaten yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz." dedi.

■ Kadir Has Stadı bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, Türkiye Diyanet Vakfı Müttevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı.



Vali Kamçı:

YARDIMSEVERLİKTE TÜRKİYE BİRİNCİSİYİZ

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından 'Şimdi yaraları sarma zamanı' sloganıyla başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde Suriye'ye 50 TIR dolusu ihtiyaç malzemesi daha gönderildi. Törende konuşan Vali Kamçı "Kayseri bereketli bir il. Zaten yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz." dedi.



Kadit Has Stadi bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayser Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, **Türkiye Diyanet Vakfı** Müttevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı. Program, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Şahin Güven, yardımların devam edeceğini söyleyerek, "38 tır yardımı başlattık, bugün itibarıyla 334 tır yardımı göndermiş oluyoruz. Şimdiye kadar 284 tır yardım göndermiştik, şu anda Kayseri'mizin hayırseverlerinin katkılarıyla 50 tır bir yardım kampanyamızı da bugün huzur içerisinde yola çıkaracağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelelerinde büyük başarılar elde ederken, özellikle sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak ekmecek koyuyoruz. Aynı şekilde şu anda yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırılmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Müttevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli ise, Kayserililerin hayırseverlikte yarıştığını belirterek, "Peygamber Efendimizin Hadis-i Şerif'te buyurduğu 'Veren el, alan elden üstündür' ilkesine göre hareket ettiklerini burada hep beraber müşahade etmiş olduk. 15 Kasım'da vakfımızın diğer yöneticileri ile beraber Fırat kalkanı operasyonunun yapıldığı bölgede 4 gün bulduk. Orada yol, su ve elektrik yok. Bu bölgede yaşayan Suriyeli kardeşlerimizi görünce bugün bu tırların ne anlama geldiğini çok daha iyi bir şekilde anlamış olduk. Milletimiz Türkiye'nin dört bir tarafından yardım elini onlara uzattı. Birçok hayır kurumu da ellerinden gelen her türlü gayreti sarf ettiler" diye konuştu.

Herkesin gıpta ile baktığı işleri yaptıklarını kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa bir süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte Kayseri'de oluyor. Kayseri'nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbirisi yok. Kayseri'nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönlü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri'nin en büyük değeridir. Allahu bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın" dedi.

"Yardımseverlikte Türkiye birincisiyiz"

Programda bir konuşma Vali Süleyman Kamçı, Kayseri'nin yardımseverlikte Türkiye'de 1'inci olduğunu belirtti. Kamçı, konuşmasını şöyle tamamladı: "Bildığımız gibi her ay 10 tır dolusu gıda Halep'e gönderiliyor ve gönderilmeye devam edecek. Bu ay 50 tır oldu. Ben öncelikle değerli hayırseverlerimize gönülden teşekkür ediyorum. Allah onlara daha çok versin. Kayseri olarak yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz. Kayseri bereketli bir ildir. Yardımseverlikte sınır yok. 'Yükümüz insanlık' sloganıyla bugün yola çıkacak yardım tırlarımız, Halep'teki kardeşlerimize ve civarındaki bütün kardeşlerimize hem ihtiyaç duydukları malzemeleri ve bizlerin dua ile desteklerini götürerek zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak bir nebze de olsa, sıkıntılarımızı giderecektir. Suriye'de bu üç karışıklık başlamadan önce Suriye bizden 50 yıl gerideydi. Şu anda tahmin edemiyorum. Her şeye ihtiyaçları var." Konuşmalarından sonra 50 TIR ihtiyaç malzemesi, İl Müftüsü Şahin Güven'in ettiği duanın ardından Suriye'ye uğurlandı. (İHA)



Hayırseverlerden Suriyeli savaş mağdurlarına yardım

Kayseri İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş

mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi.

Kayseri Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Kayseri Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı.

Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven,

hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekat için de sizlerden

yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler inanıyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak.

Bu yardımları yapan ve vesile olan herkesten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 6 adet tır, dualarla Cerablus'a uğurlandı. (K. Haber)



HAYIRSEVERLERDEN SURIYELİLERE YARDIM

İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi.

Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı.

Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu

belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekât için de sizlerden yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler inanıyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak. Bu yardımları yapan ve vesile olan herksten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini ilettiler.

Konuşmaların ardından 6 adet tır, dualarla Cerablus'a uğurlandı. İHA



Kayserili hayırseverlerden Suriyeli savaş mağdurlarına yardım

Kayseri İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi. 2'de



Kayserili hayırseverlerden Suriyeli savaş mağdurlarına yardım

Kayseri İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen 'Yükümüz Kardeşlik' kampanyası kapsamında Suriye'deki savaş mağdurları için 516 milyon TL'lik yardım malzemesi gönderildi.

Kayseri Serbest Bölge'de gerçekleştirilen tır uğurlama törenine Kayseri Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanı ve Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, İl Müftüsü Şahin Güven ve çok sayıda hayırsever katıldı. Kampanya ile ilgili bilgi veren İl Müftüsü Şahin Güven, hayırseverlerin desteğiyle Cerablus, El Bab, Azez bölgesine; 516 milyon TL'lik 6 tır yardım gönderildiğini ifade etti. Yardım paketlerinde 3 bin 900 adet yorgan, 475 adet alez, 375 adet battaniye, 36 adet ranza, 30 adet yastık, 110 adet yatak, 9 bin 220 adet tencere, 1 tır un ve 2 tır kıyafet bulunduğunu belirten İl Müftüsü Güven, "Zeytin Dalı Harekat için de sizlerden yardımlarınızı bekleyeceğiz. Bizler inanıyoruz ki ülkemizin ve sınırlarımızın korunması buralardan başlıyor. Sınırlarımızın ötesindeki terör

örgütleriyle kahraman ordumuz mücadele ederken, bizler de ordumuzun ve mazlum halkın ihtiyaçlarını gidermek durumundayız. Kayseri'den şu ana kadar 284 tır yardım gitti, bugünkü yardımla 290 olacak. Bu yardımları yapan ve vesile olan herkesten Allah razı olsun" diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç ise, gönderilen yardımların dolaylı olarak, terörle mücadele eden Mehmetçik'in işinin kolaylaştırılmasını sağladığını dile getirdi ve hayırseverlere teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 6 adet tır, dualarla Cerablus'a uğurlandı. (İHA)





Kayseri'den Suriye'ye gönderilen yardım tır sayısı 334 oldu

Suriyeli savaş mağdurlarına hayırseverlerden yardım



İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından 'Şimdi yaraları sarma zamanı' sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde ihtiyaç malzemeleri taşıyan 50 tır daha Suriye'ye gönderildi. **4'TE**



Kayseri'den Suriye'ye gönderilen yardım tırı sayısı 334 oldu

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kayseri Şubesi tarafından "Şimdi Yaraları Sarma Zamanı" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde ihtiyaç malzemeleri taşıyan 50 tır daha Suriye'ye gönderildi.

Kadit Has Stadi bahçesinde düzenlenen uğurlama törenine, Kayser Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Şahin Güven, **Türkiye Diyanet Vakfı** Müttevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli, ilçe belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı.

Program, saygı duruşunda bulunulması, İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Şahin Güven, yardımların devam edeceğini söyleyerek, "38 tır'a yardım başladı, bugün itibarıyla 334 tır yardım göndermiş oluyoruz. Şimdiye kadar 284 tır yardım göndermiştik, şurada Kayseri'mizin hayırseverlerinin katkılarıyla 50 tır'lık bir yardım kampanyamızı da bugün huzur içerisinde yola çıkaracağız. Bir taraftan ülkemiz terörle mücadelesinde büyük başarılar elde ederken, özellikle

sınır ötesinde Fırat kalkanı hareketiyle terörden arındırıldığı El Bab, Cerablus, Er Rai, ve Çobanbey bölgelerinde yaklaşık 800 bin mülteci kardeşimize her gün yemek veriyoruz, sofralarına sıcak ekme kuyuyoruz. Aynı şekilde şurada yaklaşık 1 ay önce başlayan zeytin dalı hareketiyle Afrin ve çevresi de inşallah terörden temizlenecek ve oralara bizler gerekli insani yardımları ulaştırmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Müttevelli Heyeti 2. Başkanı İlyas Serenli ise, Kayserililerin hayırseverlikte yarıştığını belirterek, "Peygamber Efendimizin Hadis-i Şerif'te buyurduğu 'Veren el, alan elden üstündür' ilkesine göre hareket ettiklerini burada hep beraber müşahade etmiş olduk. 15 Kasım'da vakfımızın diğer yöneticileri ile beraber Fırat kalkanı operasyonunun yapıldığı bölgede 4 gün bulduk. Orada yol, su ve elektrik yok. Bu bölgede yaşayan Suriyeli kardeşlerimizi görünce bugün bu tırların ne anlama geldiğini çok daha iyi bir şekilde anlamış olduk. Milletimiz Türkiye'nin dört bir tarafından yardım elini onlara uzattı.

Birçok hayır kurumu da ellerinden gelen her türlü gayreti sarf ettiler" diye konuştu.

Herkesin gıpta ile baktığı işleri yaptıklarını kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de, "Herkesin gıpta ile baktığı, birçok şehrin özendiği ama yapamadığı bir olayla karşı karşıyayız. 50 tır yardım, kısa bir süre içerisinde yapılan organizasyonla toplanabiliyor. Bu işte Kayseri'de oluyor. Kayseri'nin özelliği ve güzelliği budur. Birçok memleketin ve birçok şehrin övündüğü değerler vardır. Bazı şehirlerin denizi vardır övünür, bazı şehirlerin ekili alanları vardır ve övünür ama bizde bunların hiçbiri yok. Kayseri'nin öyle bir değeri var ki, bu değere herkes imrenerek bakıyor. İnsanlarımızın gönlü zengin. Gönlü zengin, hayırsever insanlar bizim Kayseri'nin en büyük değeridir. Allah bu hayırsever özelliğimizi elimizden almasın" dedi.

"KAYSERİ BEREKETLİ BİR İL"

Programda bir konuşman Vali Süleyman Kamçı, Kay-

seri'nin yardımseverlikte Türkiye'de 1'inci olduğunu belirtti. Kamçı, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Bildiginiz gibi her ay 10 tır dolusu gıda Halep'e gönderiliyor ve gönderilmeye devam edecek. Bu ay 50 tır oldu. Ben öncelikle değerli hayırseverlerimize gömülden teşekkür ediyorum. Allah onlara daha çok versin. Kayseri olarak yardımseverlikte Türkiye'de birinciyiz. Kayseri bereketli bir ildir. Yardımseverlikte sınır yok. 'Yükümüz insanlık' sloganıyla bugün yola çıkacak yardım tırlarımız, Halep'teki kardeşlerimize ve civarındaki bütün kardeşlerimize hem ihtiyaç duydukları malzemeleri ve bizlerin dua ile desteklerini götürerek zor durumdaki kardeşlerimize umut olacak bir nebze olsa, sıkıntılarımızı giderecektir. Suriye'de bu iç karışıklık başlamadan önce Suriye bizden 50 yıl gerideydi. Şurada tahmin edemiyorum. Her yönüyle muhtaç duruma düşmüşler. Her şeyce ihtiyaçları var." Konuşmalarından sonra 50 tır ihtiyaç malzemesi, İl Müftüsü Şahin Güven'in ettiği duanın ardından Suriye'ye uğurlandı.



Başbakan Yıldırım Minsk Camisi'ni ziyaret etti

BELARUS'UN başkenti Minsk'te temaslarını sürdüren Yıldırım, camiye gelişinde, Belarus **Müslümanları** Dini İdaresi Başkanı Eubekir Şabanoviç ve diğer yetkililer tarafından karşılandı. ■6



Başbakan Yıldırım Minsk Camisi'ni ziyaret etti

Belarus'un başkenti Minsk'te temaslarını sürdüren Yıldırım, camiye gelişinde, Belarus Müslümanları Dini İdaresi Başkanı Ebubekir Şabanoviç ve diğer yetkililer tarafından karşılandı.

Başbakan Yıldırım, Türkiye Diyanet Vakfı'nın katkılarıyla aslına uygun olarak yeniden inşa edilen ve 2016'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko tarafından açılan cami hakkında Şabanoviç'ten bilgi aldı.

Yıldırım, camide, Belarus'ta yaşayan Müslüman toplumu temsilcileriyle de görüştü. AA



Başbakan Yıldırım Minsk Camisi'ni ziyaret etti

BELARUS'UN başkenti Minsk'te temaslarını sürdüren Yıldırım, camiye gelişinde, Belarus **Müslümanları** Dini İdaresi Başkanı Eubekir Şabanoviç ve diğer yetkililer tarafından karşılandı. ■6



Başbakan Yıldırım Minsk Camisi'ni ziyaret etti

Belarus'un başkenti Minsk'te temaslarını sürdüren Yıldırım, camiye gelişinde, Belarus Müslümanları Dini İdaresi Başkanı Ebubekir Şabanoviç ve diğer yetkililer tarafından karşılandı.

Başbakan Yıldırım, Türkiye Diyanet Vakfı'nın katkılarıyla aslına uygun olarak yeniden inşa edilen ve 2016'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko tarafından açılan cami hakkında Şabanoviç'ten bilgi aldı.

Yıldırım, camide, Belarus'ta yaşayan Müslüman toplumu temsilcileriyle de görüştü. AA



Geçici koruma altındaki bini aşkın kişiye Türkçe öğretildi

TDV KAGEM Sosyal Destek ve Eğitim Merkezi Yöneticisi Aktaş, "Geçen yıl geçici koruma altındaki bin 45 kişiye Türkçe dil eğitimi verdik. İleri düzey Türkçe dil eğitiminden geçen yıl 89 kişi mezun oldu." dedi.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın ve Aile Gençlik Merkezi (KAGEM) Sosyal Destek ve Eğitim Merkezi Yöneticisi Selman Aktaş, "Geçen yıl geçici koruma altındaki bin 45 kişiye Türkçe dil eğitimi verdik. İleri düzey Türkçe dil eğitiminden geçen yıl 89 kişi mezun oldu." dedi.

Aktaş, savaş sebebiyle Türkiye'de bulunan geçici koruma altındaki kişilere kimlik kaydı, hukuki danışmanlık, sağlık, insani yardım ile eğitim konularında yardımcı

olduklarını belirtti.

Geçici koruma altındaki kişilere temel ve ileri düzey Türkçe dil eğitimi verdiklerini ifade eden Aktaş, "Geçen yıl geçici koruma altındaki bin 45 kişiye Türkçe dil eğitimi verdik.

İleri düzey Türkçe'den geçen yıl 89 mezun oldu." diye konuştu. Mezun öğrencilerin bazılarını Yunus Emre Enstitüsü bünyesindeki istihdamı artırmaya yönelik bilgisayar kursuna gönderdiklerini anlatan Selman Aktaş, öğrencilerin

3 ay başlangıç, 3 ay ileri düzey bilgisayar eğitimi gördüğünü kaydetti.

Aktaş, geçici koruma altındaki 8 öğrenciyi de Türk Kızılayının profesyonel açılış kursuna gönderdiklerini dile getirerek, "Aynı zamanda TÖMER'den mezun öğrencilerin birçoğunun burslu olarak üniversitelerde okuyabilmelerini sağladık.

16 öğrenci Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının bursunu kazandı. Şu anda Türkiye burslarıyla üniversitede okuyor." şeklinde konuştu.

"3 sınıfta Arapça dil eğitimi veriyoruz"

Geçici eğitim merkezlerinde eğitim veren Suriyeli öğretmenlerin Sosyal Destek ve Eğitim Merkezinden aldıkları diplomalar sayesinde öğretmenliğe devam edebildiğini söyleyen Selman Aktaş, şöyle devam etti:

"Arapça eğitimiz de var. Özellikle Suriyeli sığınmacılarla çalışan kişilere veriyoruz bu eğitimi. Mesela Altındağ

İlçe Emniyet Müdür-lüğüyle bir çalışmamız var.

Polis memurları Arapça dil eğitimi alıyor. Özellikle bu bölge civarında imam hatiplere, vaiz ve vaizelere Arapça kursumuz devam ediyor.

Şu ana kadar 80 civarında kişi mezun oldu. Ancak bu sayı hem kursun ücretsiz olmasından hem de mekanın biraz uzak olmasından dolayı azaldı. Şu an 3 sınıfta Arapça dil eğitimi veriyoruz." Öğrenciler sorunlarını rapor haline getirecek"

Aktaş, Altındağ ilçesindeki okullarla ilerleyen günlerde yapacakları "Güç Bizde" projesine ilişkin de bilgi verdi.

Üniversiteye gidebilmek için sınava giriyorlar

Toplumda "Suriyeliler hiçbir sınava girmeden üniversitede okuyor" algısı oluştuğunu ifade eden Aktaş, geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilerin, üniversiteye gidebilmek için Yabancı Öğrenci Sınavı'na girdiklerini söyledi.

Üniversiteye gide-

cek öğrenciler için hazırlık kursu ve etüt sınıfları da açtıklarını bildiren Selman Aktaş, ayrıca Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi iş birliğiyle geçici koruma altındaki ailelere hukuki danışmanlık hizmeti sağlayacaklarını da sözlerine ekledi.

Bu kapsamda, öğrencilerin okullarda karşılaştıkları empati, ön yargı gibi konularla ilgili tespit ettiği sorunları rapor haline getireceğini dile getiren Selman Aktaş, "Öğrenciler raporlarında bu olumsuzluklarla başa çıkabilmek için oyunlar ve etkinlikler hazırlayacaklar.

Daha sonra bunu uygulayacaklar. Uygulanan en yaratıcı ya da en iyi olan etkinliğe de biz puan vereceğiz.

Bunun üzerine o öğrenci grubu ödüllendirilecek. Buna da katılım şartları olacak.

Mesela en az 3 yabancı öğrenci, 3 Türk öğrenci bir grup oluşturabilecek." dedi.

(AA)



Minik kalplerden büyük davranış!

■ Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'nin Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekâtı tüm hızıyla devam ederken, Türk milleti ordu-millet anlayışının verdiği düşünceyle duyarlı davranışlarda bulunuyor. Bu kapsamda bir anlamlı davranış Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerinden geldi. ● **9'DA**



Minik kalplilerden büyük davranış!



Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'nin Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekâtı tüm hızıyla devam ederken, Türk milleti ordu-millet anlayışının verdiği düşünceyle duyarlı davranışlarda bulunuyor. Bu kapsamda bir anlamlı davranış Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinden geldi.

48 kız-erkek 4-6 Yaş Malik Ejder Kur'an Kursu'nun minik yürekleri bir ay içerisinde harçlıklarından biriktirdikleri kumbaralarını bu kez de Afrin'de görevli Kahraman Mehmetçimizin moral ve motivasyonun en üst seviyeye gelmesi için açtı. 4-6 Yaş Malik Ejder Kur'an Kursu öğrencileri İlçe Müftülüğüne gelerek Kumbaralarında biriktir-

dikleri harçlıkların **İlçe Müftüsü Malik Ejder** aracılığıyla Mehmetçiğe gönderilmesi için Vakıf görevlisine teslim ederek yardımda bulundular.

"ÇOCUKLARIMIZIN YARDIMI ÇOK ÖNEMLİ!"

Duygu dolu anların yaşandığı yardımda konuşan İl Müftüsü Celal Sürgeç İhtiyaç sahiplerine yardım etmenin çok güzel bir davranış olduğunu söyledi. Müftü Sürgeç çocuk diliyle yaptığı konuşmasında; "Peygamberimiz yardım eden insanları çok severmiş, **Müslüman Müslüman**'ın kardeşidir, ona yardım eder, onu sıkıntıdan kurtarır demıştır. Ve peygamberimiz siz çocukları çok seviyor-muş biliyor musunuz? Bir çocuğun kuşu öldüğünde onun taziyesine gelmiş ve ona bir kuş hediye etmiş. Onun için Peygamberimizin çok sevdiği siz çocukların hediyesi, yardımı bizim için çok önemlidir" ifadelerini kullandı.

"MİNİK KALPLERİYLE BÜYÜK İŞ YAPILAR"

Kur'an Kursu öğrencilerinin minik kalpleriyle büyük bir iş yaptıklarını dile getiren Dulkadiroğlu İlçe Müftüsü Davut Polat ise, "Bu yavrularımız kendileri kü-

çük ama yapmış oldukları iş çok büyük. Başta kendilerine, öğretmenlerine, ailelerine teşekkür ediyorum" dedi.

"30 GÜN BOYUNCA SABIRLA DOLDURDUK"

Kurs Yöneticisi Ümmü Gülsüm Tekiş de

yaptığı açıklamada, "Biz Malik Ejder Kur'an Kursu (kres) olarak çocuklarımızla Afrin'deki askerlerimize ve yardıma muhtaç insanlara yardım amaçlı kumbara yaptık. 30 gün sabırla içlerini doldurduk bu günde 48 çocuğumuzla beraber Jandarma İl Komutanlığına vermek üzere vakıf görevlisine teslim ettik. Çok mutluyuz çok gururluyuz" açıklamalarında bulundu.

Program sonunda İl Müftüsü Celal Sürgeç, Dulkadiroğlu İlçe Müftüsü Davut Polat, örnek davranışlarıyla askerlere yardımda bulunan öğrencilere hediye takdim etti.

Teslim törenine İl Müftüsü Celal Sürgeç, Dulkadiroğlu Müftüsü Davut Polat, Şube Müdürü İlyas Henep, TDV görevlileri, öğrenciler ve Malik Ejder Kur'an Kursu Yöneticisi Ümmü Gülsüm Tekiş, öğretmenler Sema Nacar, Tuğba Türk, Hatice Kübra Kaya katıldı.

■ Haber : Ahmet Güneçkan





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Kayseri'den Suriye'ye 50 TIR yardım

<http://aa.com.tr/tr/yasam/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/1064323>
<http://www.milliyet.com.tr/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-kayseri-yerelhaber-2598735/#GN>
<http://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-kayseri-1932369/>
<http://www.haberturk.com/yerel-haberler/58623736-kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<http://manisaokuyor.com/938350-haber-kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<https://www.samsungazetesi.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h951882.html>
<http://www.haberelif.com/genel/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h87867.html>
<http://www.ajansmanisa.com/1499804-haber-kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<http://manisadasonnoka.com/738378-haber-kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<https://www.haberler.com/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-10568470-haber/>
<http://www.kayseritempo.org/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-306221.html>
<http://www.merhabahaber.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-1331734h.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-889674h.htm>
<http://www.hedefhalk.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-1330701h.htm>
<http://www.dogurehberi.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h1697459.html>
<http://www.habergazetesi.com.tr/haber/5101690/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<http://www.aksiyonhaber.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-770720h.htm>
<http://bahcesarayse.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-7532.html>
<http://www.konyaninse.com.tr/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-679337h.htm>
<https://www.bolgegundem.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-360358h.htm>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-haber-875983.htm>
<http://www.bursahaber.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h1197659.html>
<http://www.antalyasonhaber.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-45884h.htm>
<http://www.haberkolay.net/haber/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-309291.html>
<http://www.erbaadan.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h907956.html>
<http://www.kayseriolay.com/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-oldu-h27329.htm>
<http://www.agrisoz.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-27522h.htm>
<http://www.haberumut.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h53698.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2018/2/15/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-4332896.html>
<http://www.habertek.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-407416>
<http://www.hakikatperver.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-39787h.htm>
<http://eskisehirhalkgazetesi.com/2018/02/15/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/>
<http://www.mynet.com/haber/guncel/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-3731406-1>
<http://www.marmaristv.com.tr/haber/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334/347708>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/685167/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-10568470/>
<https://www.karamangundem.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h400438.html>
<http://www.ertehaber.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-90508h.htm>
<https://www.malatyagercek.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-h1721517.html-h1721517.html>
<http://haberkime.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/57173/>
<http://www.sayfahaber.com/haber/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-491303.html>
<http://yurthaber.mynet.com/kayseri-haberleri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-3868495>
<https://talasexpresshaber.com/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<http://etrhaber.net/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/143478/>
[http://www.kayserikent.com/site/page.asp?dsy_id=102023&t="kayseri-bereketli-bir-il"](http://www.kayserikent.com/site/page.asp?dsy_id=102023&t=)
<http://www.kayseriilkhaber.com/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/10591/>
<http://www.milliyet.com.tr/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-kayseri-yerelhaber-2598735/>

<http://www.kayserianadoluhaber.com.tr/haber/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu>
<http://www.sondakika38.com/kayseri-den-suriye-ye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu/37503/>
<http://www.kayserihaber.com.tr/haber/kayseriden-suriyeye-gonderilen-30921.html>
<http://bedirhaber.com/haber/kayseriden-suriyeye-50-tir-malzeme-51324.html>
<https://www.mihraphaber.com/kayseriden-suriyeye-50-tir-yardim-84512h.htm>
<http://www.karar.com/kayseri/kayseriden-suriyeye-gonderilen-yardim-tiri-sayisi-334-oldu-757151>
<http://www.kayseriehaber.com/guncel-haber/hayirseverde-uncu-sehiriz-h25091.html>
<http://www.haber7.com/kayseri/2551429-kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2018/2/15/kayseri-den-suriyelilere-50-tirlik-yardim-4332785.html>
<http://www.ankaradanhaber.com/genel/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-h16910.html>
<http://www.konyahaber.com/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-380923h.htm>
<https://www.haber50.com/genel/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-h241131.html>
<http://www.sivasbulteni.com/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-60783h.htm>
<https://talasexpresshaber.com/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim>
<https://www.pusulahaber.com.tr/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-793465h.htm>
<http://www.konyaolay.com/kayseri-den-suriyelilere-50-tirlik-yardim/19409/>
<http://www.medyaradar.com/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-haberi-983755>
<http://www.emlakeki.com/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-haberi-429058>
<http://www.star.com.tr/yerel-haberler/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-3547650/>
<https://ortakakil.com.tr/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/>
http://www.kanal38.com/haber_6409_kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim.html
<http://anadoluagency.com/tr/yasam/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/1064323>
<http://haberkolik.org/haber-oku/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim-72416.html>
[http://www.fetihhaber.com/\\$kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/195615/](http://www.fetihhaber.com/$kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/195615/)
<http://www.adaletbiz.com/gundem/kayseri-den-suriyelilere-50-tirlik-yardim-h196876.html>
<http://xn--anadolujans-d5b.com.tr/tr/yasam/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim/1064323>
<http://www.milliyet.com.tr/kayseri-den-suriyelilere-50-tirlik-yardim-kayseri-yerelhaber-2598583/>
<http://www.haber7.com/kayseri/2551429-kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim>
<http://www.kayserigundem.net/haber/16388/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim.html>
<http://beyazgazete.com/video/webtv/guncel-1/suriyelilere-50-tirlik-yardim-kayseri-495791.html>
<https://www.internetmedya.com/kayseri-den-suriyelilere-50-tirlik-yardim-56159.html>
<http://www.kayserigundem.net/mobil/haber/16388/kayseriden-suriyelilere-50-tirlik-yardim.html>
<http://www.dirilispostasi.com/inadina-iyi-haber/kayseriden-halepe-50-tirlik-yardim-5a85d220d8a7e6247e0623eb>
<http://www.gazeterize.com/bolge/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasina-sarioglandan-2-tir-yardim-h665955.html>
<http://www.hurriyet.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasina-sariogl-40743319>
<http://kayserigurhaber.com/haber/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasina-sarioglandan-2-tir-yardim--13392.html>
<https://www.cnnturk.com/yurttan-haberler/kayseri/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasina-sarioglandan-2-tir-yardim->
http://www.kayserimanset.net/_416803.html

Kahramanmaraş'ta 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinden anlamlı yardım

<http://www.maraskimlik.com/yasam/kumbaralar-asker-icin-acildi-h19314.html>
<http://www.maraspusula.com/kahramanmaras/kumbaralar-asker-icin-acildi-4-6-yas-kuran-kursu-ogrencilerinden-h36077.html>
<http://www.dinihaberler.com/muftuluk/4-6-yas-yildiz-kur-an-kursu-ogrencilerinden-anlamli-kumbara-h131039.html>
<http://www.marasturk.com/haber-4-6-yas-kuran-kursu-ogrencilerinden-anlamli-yardim-12731.html>
<http://medyagazetesi.com.tr/kumbaralar-asker-icin-acildi/10446/>
<https://www.marasgundem.com/kuran-kursu-ogrencilerinden-askere-anlamli-yardim-1436759h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.02.2018	07:12:17	TV KAYSERİ	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK	HABER SAATI	00:10:14
2	15.02.2018	12:10:22	TV KAYSERİ	YÜKÜMÜZ KARDEŞLİK	HABER SAATI	00:10:13
3	15.02.2018	14:10:56	TV KAYSERİ	KAYSERİ İL MUFTUSU DOÇ. DR. ŞAHİN GÜVEN CANLI YAYINDA KONUŞUYOR	CANLI YAYIN	00:10:00
4	15.02.2018	14:35:12	TV KAYSERİ	KAYSERİ MUFTUSU ŞAHİN GÜVEN KONUŞUYOR	CANLI YAYIN	00:06:59
5	15.02.2018	14:46:35	TV 1	HALEPE YARDIM TIRI	HABERİN MERKEZİ	00:02:52
6	15.02.2018	18:39:12	TRT DİYANET	DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ BELARUS'TAYDI	ANA HABER	00:01:39
7	15.02.2018	19:03:40	TV 1	KAYSERİ'DEN HALEPE YARDIM DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:05:28
8	15.02.2018	19:06:16	TV KAYSERİ	KAYSERİ YARDIMSEVERLİKTE TÜRKİYE BİRİNCİSİ	ANA HABER	00:11:32
9	15.02.2018	19:17:47	TV KAYSERİ	DİN GÖREVLİLERİ BİR ARAYA GELDİ	ANA HABER	00:05:22
10	15.02.2018	20:18:52	KANAL 68	DİYANET VAKFINDAN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI	ANA HABER	00:03:11
11	16.02.2018	00:03:37	TV 1	KAYSERİ'DEN HALEPE YARDIM SÜRÜYOR	HABERİN MERKEZİ	00:05:31
12	16.02.2018	00:06:49	TV KAYSERİ	KAYSERİ YARDIMSEVERLİKTE TÜRKİYE BİRİNCİSİ	HABER SAATI	00:11:34
13	16.02.2018	00:18:22	TV KAYSERİ	DİN GÖREVLİLERİ BİR ARAYA GELDİ	HABER SAATI	00:05:22
14	16.02.2018	02:49:17	TV 1	HALEPE YARDIM TIRI	HABERİN MERKEZİ	00:01:49